

Jernvedlund Træbyg ApS
Plougstrupvej 26 A
6771 Gredstedbro
CVR-nr. 39699338

**Årsrapport 28.06.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2019

Dirigent

Navn: Brian Smidt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jernvedlund Træbyg ApS
Plougstrupvej 26 A
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 39699338

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 28.06.2018 - 30.06.2019

Direktion

Brian Smidt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i traditionel tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 641 t.kr. Årets resultat er negativt påvirket af to dårlige sager, og det anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har indført nye interne procedurer for at undgå lignende situationer i fremtiden. Ledelsen forventer på baggrund heraf et positivt resultat i regnskabsåret 2019/20.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.545.134
Personaleomkostninger	1	(2.928.088)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(177.290)</u>
Driftsresultat		(560.244)
Andre finansielle indtægter		446
Andre finansielle omkostninger		<u>(80.948)</u>
Årets resultat		<u>(640.746)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(640.746)</u>
		<u>(640.746)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Goodwill		585.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	585.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		449.160
Materielle anlægsaktiver	4	449.160
 Anlægsaktiver		 1.034.160
 Råvarer og hjælpematerialer		 275.704
Varebeholdninger		275.704
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 1.721.413
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.141.632
Andre tilgodehavender		560.491
Periodeafgrænsningsposter		119.233
Tilgodehavender		3.542.769
 Omsætningsaktiver		 3.818.473
 Aktiver		 4.852.633

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>59.254</u>
Egenkapital		<u>109.254</u>
Bankgæld		1.983.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		673.803
Gæld til associerede virksomheder		1.307.572
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.100
Anden gæld		<u>773.019</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.743.379</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.743.379</u>
Passiver		<u>4.852.633</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Koncerntilskud o.l.	0	700.000	700.000
Årets resultat	0	(640.746)	(640.746)
Egenkapital ultimo	50.000	59.254	109.254

Noter

	2018/19
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	2.552.850
Pensioner	29.088
Andre omkostninger til social sikring	321.754
Andre personaleomkostninger	<u>24.396</u>
	<u>2.928.088</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>8</u>
	2018/19
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	65.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>112.290</u>
	<u>177.290</u>
	Goodwill
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	<u>650.000</u>
Kostpris ultimo	<u>650.000</u>
Årets afskrivninger	<u>(65.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(65.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>585.000</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>561.450</u>
Kostpris ultimo	<u>561.450</u>
Årets afskrivninger	<u>(112.290)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(112.290)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>449.160</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>50</u>	1000	<u>50.000</u>
	<u>50</u>		<u>50.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser pr. 30.06.2019 udgør 0 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BS Jernved Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 2.000 t. kr. i driftsmidler, varedebitorer og lagerbeholdning.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.446 t. kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til bank. Kautionen er ulimiteret. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 633 t.kr. pr. 30.06.2019.
